様式第19号（第12条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
開発区域内における建築等の制限解除承認申請書

年　　月　　日

　長泉町長　　　　　　　様

申請者　住　　所

　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　都市計画法第37条第１号の規定により、開発区域内の土地における建築等の制限解除について次のとおり申請します。

	開発行為許可年月日番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	開発区域に含まれる

地域の名称

	建築等の制限解除を

申請する土地の区域

	予定建築物等の用途、規模

及び構造

	申請の理由

（注）１　許可申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
２　「申請の理由」の欄には、申請の理由を具体的に記載することとし、必要に応じ図面を添えて説明すること。